

# Specialfabrikken ApS

CVR-nr. 30 91 17 68

## Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2013.

---

Carsten Kastrup  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Specialfabrikken ApS Agertoft 3 7870 Roslev
	Telefon: 97591229
	CVR-nr.: 30 91 17 68
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Kastrup
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	KASTRUP Gruppen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har bestået i at drive specialsnedkeri og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -301 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.524 t.kr., mod 935 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -231 t.kr., mod 172 t.kr. sidste år.

### **Kapitaltab og fortsat drift**

Egenkapitalen udgør -231 t.kr. og hele anpartskapitalen er således tabt. Egenkapitalen forventes retableret ved kapitalindskud fra ejerkredsen. Ejerkredsen forventes ligeledes at understøtte selskabet finansielt i nødvendigt omfang, hvorfor selskabet forventes at fortsætte driften i de kommende 12 måneder.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets nuværende aktivitet forventes solgt til et selskab indenfor koncernen. Som følge heraf forventes for det kommende år et nul-resultat og en stigende egenkapital som følge af kapitalindskud.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-301.023</b>	<b>52.655</b>
Distributionsomkostninger	-29.201	-38.110
Administrationsomkostninger	-184.998	-160.691
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-515.222</b>	<b>-146.146</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.800	0
Finansielle omkostninger	-47.988	-18.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>-537.410</b>	<b>-165.095</b>
Skat af årets resultat	134.360	41.274
<b>Årets resultat</b>	<b>-403.050</b>	<b>-123.821</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-403.050	-123.821
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-403.050</b>	<b>-123.821</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	374.545	497.258
2 Biler	<u>0</u>	<u>6.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.545</u>	<u>503.508</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>374.545</u></b>	<b><u>503.508</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	46.695	87.147
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>22.660</u>
Varebeholdninger i alt	<u>46.695</u>	<u>109.807</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	833.100	89.617
Udskudt skatteaktiv	161.472	134.879
Tilgodehavende selskabsskat	108.200	15.170
Andre tilgodehavender	0	10.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>72.413</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.102.772</u>	<u>322.079</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.149.467</u></b>	<b><u>431.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.524.012</u></b>	<b><u>935.394</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	127.000	127.000
4 Overført resultat	-357.692	45.358
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-230.692</b>	<b>172.358</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.625.156	475.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.923	28.119
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.806	0
Anden gæld	121.819	259.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.754.704	763.036
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.754.704</b>	<b>763.036</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.524.012</b>	 <b>935.394</b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalthab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør -231 t.kr. og hele anpartskapitalen er således tabt. Egenkapitalen forventes reableret ved kapitalindskud fra ejerkredsen. Ejerkredsen forventes ligeledes at understøtte selskabet finansielt i nødvendigt omfang, hvorfor selskabet forventes at fortsætte driften i de kommende 12 måneder.

### 2. Materielle anlægsaktiver

	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Biler</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Kostpris 1. januar	956.180	18.750
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>956.180</b>	<b>18.750</b>
Afskrivninger 1. januar	458.922	12.500
Årets afskrivninger	122.713	6.250
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>581.635</b>	<b>18.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>374.545</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	127.000	127.000
	<b>127.000</b>	<b>127.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Der er den 20. maj 2010 foretaget kontant kapitaludvidelse på 1.000 kr. til kurs 50.000.

Selskabet er stiftet den 1. oktober 2007 med kontant indskud af 126.000 kr. til kurs 342,23.

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	45.358	169.179
Årets overførte resultat	-403.050	-123.821
	<b>-357.692</b>	<b>45.358</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.625 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner samt biler	375 t.kr.
Varebeholdninger	47 t.kr.
Tilgodehavender	26 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskaberne KASTRUP A/S, KASTRUP Gruppen Holding ApS, KASTRUP Gruppen Invest ApS, KASTRUP Ejendomme ApS, Specialfabrikken ApS, Nyt Hjem A/S og Q-Wall A/S har en samlet kreditramme på maksimalt 43.000 t.kr. Selskaberne hæfter solidarisk for den samlede kreditramme.

#### Lejekontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt på fabriksejendom med en årlig leje på 96 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.